
09.00-09.25                   Minirekrutt kl.1,2,3,4
Kjørenr Startnr Klasse Fornavn Etternavn Klubb Frittstående Side

1 0 Klasse 2 Roxanna Naziri Stabekk Turnforening 1 H

2 1 Klasse 2 Chloe Lauren Weissman Asker Turnforening 2 V

2 Klasse 2 Stephanie Helgheim Asker Turnforening 2 H

3 3 Klasse 2 Eva Windel Stang Stabekk Turnforening 2 V

4 Klasse 2 Alice Moen Stabekk Turnforening 2 H

4 5 Klasse 2 Elena Jonson Nadirpour Asker Turnforening 1 V

6 Klasse 2 Katharina Lynum Asker Turnforening 1 H

5 7 Klasse 2 Giulia Mantovani Asker Turnforening 1 V

8 Klasse 2 Julia Scarlett Norman Asker Turnforening 1 H

6 9 Klasse 2 Ichika Nishimura Stabekk Turnforening 1 V

10 Klasse 2 Roxanna Naziri Stabekk Turnforening 1 H

7 11 Klasse 2 Marina Nooran Asker Turnforening 1 V

12 Klasse 2 Sarah zeyu Du Asker Turnforening 1 H

8 13 Klasse 2 Isabelle Berg Særen Asker Turnforening 1 V

1 Klasse 4 Paniya Abrishami Asker Turnforening 1 H

9 1 Klasse 3 Maren Louise Grefslie Snarøya Gymnastikk og Turnforening 1 V

1 Klasse 1 Tuva Tjøstheim Ekrann Njård 1 H

10 2 Klasse 1 Isabella Boe Snarøya Gymnastikk og Turnforening 1 V

3 Klasse 1 Anna Kirakosyan Snarøya Gymnastikk og Turnforening 1 H

11 4 Klasse 1 Live Bohman Lillebekk Njård 1 V

5 Klasse 1 Magdalena Dreiseitlova Njård 1 H

12 6 Klasse 1 Heddy Astrup Snarøya Gymnastikk og Turnforening 1 V

7 Klasse 1 Olivia Linea Walther-Sneve Snarøya Gymnastikk og Turnforening 1 H

Kjørenr Startnr Klasse Fornavn Etternavn Klubb Tau Side

13 0 Klasse 2 Roxanna Naziri Stabekk Turnforening G H

14 1 Klasse 2 Chloe Lauren Weissman Asker Turnforening 1 V

2 Klasse 2 Stephanie Helgheim Asker Turnforening 1 H

15 3 Klasse 2 Eva Windel Stang Stabekk Turnforening G V

4 Klasse 2 Alice Moen Stabekk Turnforening G H

16 5 Klasse 2 Elena Jonson Nadirpour Asker Turnforening G V

6 Klasse 2 Katharina Lynum Asker Turnforening G H

17 7 Klasse 2 Giulia Mantovani Asker Turnforening G V

8 Klasse 2 Julia Scarlett Norman Asker Turnforening G H

18 9 Klasse 2 Ichika Nishimura Stabekk Turnforening G V

10 Klasse 2 Roxanna Naziri Stabekk Turnforening G H

19 11 Klasse 2 Marina Nooran Asker Turnforening G V

12 Klasse 4 Sarah zeyu Du Asker Turnforening G H

20 13 Klasse 2 Isabelle Berg Særen Asker Turnforening G V

1 Klasse 4 Paniya Abrishami Asker Turnforening G H

09.25-10.10                   Minirekrutt kl.4 - Pulje 1
Kjørenr Startnr Klasse Fornavn Etternavn Klubb Frittstående Side

21 2 Klasse 4  Miroslava Lyubchikova Kolbotn IL - Gymnastikk og Turn 1 V

3 Klasse 4 Amelia Saidi-Nordal Kolbotn IL - Gymnastikk og Turn 1 H

22 4 Klasse 4 Yulia Kochetkova Snarøya Gymnastikk og Turnforening 1 V

5 Klasse 4 Thea Straand Snarøya Gymnastikk og Turnforening 1 H

23 6 Klasse 4 Erle Oline Garbin Krysdby-Johansen Stabekk Turnforening 1 V

7 Klasse 4 Anisah Amir Stabekk Turnforening 1 H

24 8 Klasse 4 Anea Olava Lommerud Hammer Turn 1 V

9 Klasse 4 Thea Holsæter Hammer Turn 1 H

25 10 Klasse 4 Sara Krystyna Krzemionka Njård 1 V

11 Klasse 4 Siri Wall Njård 1 H



26 12 Klasse 4 Celine Boe Snarøya Gymnastikk og Turnforening 2 V

13 Klasse 4 Frida Skoglund Snarøya Gymnastikk og Turnforening 2 H

27 14 Klasse 4 Ingrid Aall Gram Njård 2 V

15 Klasse 4 Anne Helene Bjune Bjerve Njård 2 H

28 16 Klasse 4 Sunniva Ruud Beylich Kolbotn IL - Gymnastikk og Turn 2 V

17 Klasse 4 Betina Holmen Brundin Kolbotn IL - Gymnastikk og Turn 2 H

29 18 Klasse 4 Raya Mihaylova Asker Turnforening 2 V

19 Klasse 4 Vasilissa Surgucheva Asker Turnforening 2 H

30 20 Klasse 4 Mishel Ahmed Kolbotn IL - Gymnastikk og Turn 2 V

21 Klasse 4 Celina Krogh Kolbotn IL - Gymnastikk og Turn 2 H

31 22 Klasse 4 Josefine Aungrind Stabekk Turnforening 2 V

23 Klasse 4 Kathrine Antonova Stabekk Turnforening 2 H

32 24 Klasse 4 Holly Hayes Asker Turnforening 2 V

33 25 Klasse 4 Andrea Hindrum Asker Turnforening 3 V

26 Klasse 4 Olava Julianne Monclair Asker Turnforening 3 H

Kjørenr Startnr Klasse Fornavn Etternavn Klubb Tau Side

34 2 Klasse 4  Miroslava Lyubchikova Kolbotn IL - Gymnastikk og Turn G V

3 Klasse 4 Amelia Saidi-Nordal Kolbotn IL - Gymnastikk og Turn G H

35 4 Klasse 4 Yulia Kochetkova Snarøya Gymnastikk og Turnforening G V

5 Klasse 4 Thea Straand Snarøya Gymnastikk og Turnforening G H

36 6 Klasse 4 Erle Oline Garbin Krysdby-Johansen Stabekk Turnforening G V

7 Klasse 4 Anisah Amir Stabekk Turnforening G H

37 8 Klasse 4 Anea Olava Lommerud Hammer Turn G V

9 Klasse 4 Thea Holsæter Hammer Turn G H

38 10 Klasse 4 Sara Krystyna Krzemionka Njård G V

11 Klasse 4 Siri Wall Njård G H

39 12 Klasse 4 Celine Boe Snarøya Gymnastikk og Turnforening G V

13 Klasse 4 Frida Skoglund Snarøya Gymnastikk og Turnforening G H

40 14 Klasse 4 Ingrid Aall Gram Njård G V

15 Klasse 4 Anne Helene Bjune Bjerve Njård G H

41 16 Klasse 4 Sunniva Ruud Beylich Kolbotn IL - Gymnastikk og Turn 1 V

17 Klasse 4 Betina Holmen Brundin Kolbotn IL - Gymnastikk og Turn 1 H

42 18 Klasse 4 Raya Mihaylova Asker Turnforening 1 V

19 Klasse 4 Vasilissa Surgucheva Asker Turnforening 1 H

43 20 Klasse 4 Mishel Ahmed Kolbotn IL - Gymnastikk og Turn 1 V

21 Klasse 4 Celina Krogh Kolbotn IL - Gymnastikk og Turn 1 H

44 22 Klasse 4 Josefine Aungrind Stabekk Turnforening 1 V

23 Klasse 4 Kathrine Antonova Stabekk Turnforening 1 H

45 24 Klasse 4 Holly Hayes Asker Turnforening 1 V

25 Klasse 4 Andrea Hindrum Asker Turnforening 1 H

46 26 Klasse 4 Olava Julianne Monclair Asker Turnforening 2 V

Kjørenr Startnr Klasse Fornavn Etternavn Klubb Ring Side

47 2 Klasse 4  Miroslava Lyubchikova Kolbotn IL - Gymnastikk og Turn 1 V

3 Klasse 4 Amelia Saidi-Nordal Kolbotn IL - Gymnastikk og Turn 1 H

48 8 Klasse 4 Anea Olava Lommerud Hammer Turn 1 V

9 Klasse 4 Thea Holsæter Hammer Turn 1 H

49 16 Klasse 4 Sunniva Ruud Beylich Kolbotn IL - Gymnastikk og Turn 1 V

17 Klasse 4 Betina Holmen Brundin Kolbotn IL - Gymnastikk og Turn 1 H

50 18 Klasse 4 Raya Mihaylova Asker Turnforening 1 Alene

51 19 Klasse 4 Vasilissa Surgucheva Asker Turnforening 1 Alene

52 20 Klasse 4 Mishel Ahmed Kolbotn IL - Gymnastikk og Turn 1 V

21 Klasse 4 Celina Krogh Kolbotn IL - Gymnastikk og Turn 1 H

53 22 Klasse 4 Josefine Aungrind Stabekk Turnforening 1 V



23 Klasse 4 Kathrine Antonova Stabekk Turnforening 1 H

54 24 Klasse 4 Holly Hayes Asker Turnforening 1 Alene

55 25 Klasse 4 Andrea Hindrum Asker Turnforening 1 Alene

56 26 Klasse 4 Olava Julianne Monclair Asker Turnforening 1 Alene

10.10-10.55                  Minirekrutt kl.4 - Pulje 2
Kjørenr Startnr Klasse Fornavn Etternavn Klubb Frittstående Side

57 27 Klasse 4 Josefine Nielsen Muri Njård 1 V

28 Klasse 4 Maria Myran Njård 1 H

58 29 Klasse 4 Josephine Viola Massa Sørdal Kolbotn IL - Gymnastikk og Turn 1 V

30 Klasse 4 Emma Shirin Senol Kolbotn IL - Gymnastikk og Turn 1 H

59 31 Klasse 4 Nora Mansika Halle Snarøya Gymnastikk og Turnforening 1 V

32 Klasse 4 Olivia SvensgaardRolstad Snarøya Gymnastikk og Turnforening 1 H

60 33 Klasse 4 Kamilla Taklo Njård 1 V

34 Klasse 4 Elena Kashchieva Njård 1 H

61 35 Klasse 4 Camilla Helene Egseth Kolbotn IL - Gymnastikk og Turn 2 V

36 Klasse 4 Malin Urke Roland Kolbotn IL - Gymnastikk og Turn 2 H

62 37 Klasse 4 Irja Helena Berg-Pedersen Njård 2 V

38 Klasse 4 Milena Flakstad Njård 2 H

63 39 Klasse 4 Vilde Kristine Sagevik Ludt Kolbotn IL - Gymnastikk og Turn 2 V

40 Klasse 4 Nor Juvhaugen Kolbotn IL - Gymnastikk og Turn 2 H

64 41 Klasse 4 Charlotte Aurmark Eriksen Asker Turnforening 2 V

42 Klasse 4 Lindsey Teig Robsahm Asker Turnforening 2 H

65 43 Klasse 4 Alexandra Pedersen Stabekk Turnforening 2 V

44 Klasse 4 Julie Marie Hagen Stabekk Turnforening 2 H

66 45 Klasse 4 Nathalie Lassen-Pedersen Kolbotn IL - Gymnastikk og Turn 2 V

46 Klasse 4 Victoria Bakke Snarøya Gymnastikk og Turnforening 2 H

67 47 Klasse 4 Kamilla Rimstad Hammer Turn 2 V

48 Klasse 4 Maya Riis Eng Hammer Turn 2 H

68 49 Klasse 4 Zoë Windel Stang Stabekk Turnforening 3 V

50 Klasse 4 Lydia Ivanova Hammer Turn 3 H

Kjørenr Startnr Klasse Fornavn Etternavn Klubb Tau Side

69 27 Klasse 4 Josefine Nielsen Muri Njård G V

28 Klasse 4 Maria Myran Njård G H

70 29 Klasse 4 Josephine Viola Massa Sørdal Kolbotn IL - Gymnastikk og Turn G V

30 Klasse 4 Emma Shirin Senol Kolbotn IL - Gymnastikk og Turn G H

71 31 Klasse 4 Nora Mansika Halle Snarøya Gymnastikk og Turnforening G V

32 Klasse 4 Olivia SvensgaardRolstad Snarøya Gymnastikk og Turnforening G H

72 33 Klasse 4 Kamilla Taklo Njård G V

34 Klasse 4 Elena Kashchieva Njård G H

73 35 Klasse 4 Camilla Helene Egseth Kolbotn IL - Gymnastikk og Turn G V

36 Klasse 4 Malin Urke Roland Kolbotn IL - Gymnastikk og Turn G H

74 37 Klasse 4 Irja Helena Berg-Pedersen Njård G V

38 Klasse 4 Milena Flakstad Njård G H

75 48 Klasse 4 Maya Riis Eng Hammer Turn G V

50 Klasse 4 Lydia Ivanova Hammer Turn G H

76 39 Klasse 4 Vilde Kristine Sagevik Ludt Kolbotn IL - Gymnastikk og Turn 1 V

40 Klasse 4 Nor Juvhaugen Kolbotn IL - Gymnastikk og Turn 1 H

77 41 Klasse 4 Charlotte Aurmark Eriksen Asker Turnforening 1 V

42 Klasse 4 Lindsey Teig Robsahm Asker Turnforening 1 H

78 43 Klasse 4 Alexandra Pedersen Stabekk Turnforening 1 V

44 Klasse 4 Julie Marie Hagen Stabekk Turnforening 1 H

79 45 Klasse 4 Nathalie Lassen-Pedersen Kolbotn IL - Gymnastikk og Turn 1 V

46 Klasse 4 Victoria Bakke Snarøya Gymnastikk og Turnforening 1 H



80 47 Klasse 4 Kamilla Rimstad Hammer Turn 1 V

49 Klasse 4 Zoë Windel Stang Stabekk Turnforening 1 H

Kjørenr Startnr Klasse Fornavn Etternavn Klubb Ring Side

81 29 Klasse 4 Josephine Viola Massa Sørdal Kolbotn IL - Gymnastikk og Turn 1 V

30 Klasse 4 Emma Shirin Senol Kolbotn IL - Gymnastikk og Turn 1 H

82 35 Klasse 4 Camilla Helene Egseth Kolbotn IL - Gymnastikk og Turn 1 V

36 Klasse 4 Malin Urke Roland Kolbotn IL - Gymnastikk og Turn 1 H

83 39 Klasse 4 Vilde Kristine Sagevik Ludt Kolbotn IL - Gymnastikk og Turn 1 V

40 Klasse 4 Nor Juvhaugen Kolbotn IL - Gymnastikk og Turn 1 H

84 41 Klasse 4 Charlotte Aurmark Eriksen Asker Turnforening 1 Alene

85 42 Klasse 4 Lindsey Teig Robsahm Asker Turnforening 1 Alene

86 43 Klasse 4 Alexandra Pedersen Stabekk Turnforening 1 V

44 Klasse 4 Julie Marie Hagen Stabekk Turnforening 1 H

87 45 Klasse 4 Nathalie Lassen-Pedersen Kolbotn IL - Gymnastikk og Turn 1 Alene

88 50 Klasse 4 Lydia Ivanova Hammer Turn 1 V

47 Klasse 4 Kamilla Rimstad Hammer Turn 1 H

89 49 Klasse 4 Zoë Windel Stang Stabekk Turnforening 1 Alene

90 48 Klasse 4 Maya Riis Eng Hammer Turn 1 Alene

91 46 Klasse 4 Victoria Bakke Snarøya Gymnastikk og Turnforening 2 Alene


